令和５年８月吉日

住友林業緑化株式会社 御中

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

６５周年実行委員会

委員長 井本 竜也

御礼と寄付物品について

拝啓、早涼の候、お健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

このたび、当青年会議所６５周年記念事業として「岸和田スプラッシュフェス２０２３」の

開催場所をご提供していただき、誠にありがとうございました。

おかげさまをもちまして、たくさんの皆様にご来場頂き、大盛況のうちに幕を閉じること

ができました。今後も蜻蛉池公園を開催地とした事業を計画させて頂くことがあるかも知

れませんが、その際はどうぞよろしくお願い申し上げます。

また、当事業で使用した物品の一部を寄付物品として、献上させて頂きたく、

子供たちの為にご活用して頂ければ幸いです。

当青年会議所は、今後も青少年の健全育成の一助となる運動を展開してまいりますので、

変わらぬご支援、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

貴社のご健勝・ご多幸を祈念いたしまして、略儀ではございますが、書中にて

御礼申し上げます。

謹白